PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.10.2014 № 80 р

О создании приемочной комиссии

В целях реализации ведомственной целевой программы «Проведение ремонта автомобильных дорог, внутриквартальных проездов, дворовых и прочих территорий городского округа Фрязино в 2014 году», утвержденной постановлением администрации города от 15.04.2014 №204 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Проведение ремонта автомобильных дорог, внутриквартальных проездов, дворовых и прочих территорий городского округа Фрязино в 2014 году», в соответствии с Порядком проведения экспертизы поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг при исполнении контрактов (договоров) для нужд администрации города Фрязино, утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 №327 «О порядке проведения экспертизы поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг при исполнении контрактов (договоров) для нужд администрации города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 08.07.2014 № 443), п. 8.6.3 муниципального контракта от 08.07.2014 №2014.166187 на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования и дворовых территорий в 2014 году в городе Фрязино Московской области

1. Создать приемочную комиссию по выполнению работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования и дворовых территорий в 2014 году в городе Фрязино и утвердить ее состав (прилагается).

2. Приемочной комиссии в течение 10 дней осуществить приемку выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования и дворовых территорий в 2014 году в городе Фрязино с подписанием акта приемочной комиссии о приемке в эксплуатацию законченного объекта, заключения и представить документы мне на утверждение.

3. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города

от _22.10.2014__  № __80 р___

Состав приемочной комиссии по выполнению работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования и дворовых территорий в 2014 году в городе Фрязино

	Хмылова Н.В.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации г. Фрязино,
председатель комиссии

	Гавриков И.С.
	главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации г. Фрязино, заместитель председателя комиссии

	Бобрикова С.В.
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации
г. Фрязино

	Стовбунская С.И.
	инспектор Контрольно-счетной палаты г. Фрязино (по согласованию)

	Мотов В.Н.
	депутат Совета депутатов г. Фрязино (по согласованию)

	Русаков К.В.

Саламатин А.В.

Гулевич О.В.
	Председатель Общественной палаты г. Фрязино (по согласованию)

директор МБУ «Городское хозяйство» (по согласованию)

генеральный директор ОАО «АПРЭО» (по согласованию)

Начальник отдела жилищно- коммунального
хозяйства, транспорта и связи администрации
г. Фрязино

Н.В. Хмылова